
1 

 

 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V  

 
Készült Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testületének rendkívüli ülésén, 2012. 
március 29-én, a Polgármesteri Hivatal „A” épületének tárgyaló termében. 
 
Jelen vannak: Gyenes Levente polgármester, Hodruszky Lajos alpolgármester Fábián Béla, 

Garamszegi Sándor, Kossuth László, Sas Zoltán, Spaits Miklós, Székely 
Attila, Tölli László képviselő. 

 
Távolmaradását előre 
jelezte: Mezey Attila alpolgármester 

Gáspár Krisztián képviselő 
 
Hivatal részéről 
megjelent: Varga Ernő jegyző 
 Kissné Páska Andrea pü. irodavezető 
 Volcz Zoltánné testületi irodavezető 
 
Gyenes Levente polgármester: Köszönti a megjelent képviselőket. Megállapítja, hogy a 
testület határozatképes, 9 képviselő van jelen, az ülést megnyitja. 
 
A jegyzőkönyvet Herczku Dóra vezeti. 
 
Gyenes Levente polgármester: Mielőtt a testületi ülés napirendi pontjait elkezdenék tárgyalni 
az Ötv. 33/A.§ (3a) bekezdése alapján kötelessége tájékoztatni a képviselő – testületet, hogy 
2012. május 29-én kerül sor az első tárgyalásra a kecskeméti büntetőügyben. 
Aki a kiküldött napirendi pontokat elfogadja, szavazzon. 
 
Megállapítja, hogy a Képviselő-testület a kiküldött napirendi pontokat 9 igen szavazattal 
egyhangúlag elfogadják. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kíván-e valaki napirend előtt felszólalni? Nem. 
 

NAPIRENDI PONTOK TÁRGYALÁSA: 
 
1. napirendi pont: 
Döntés a gyermekek napközbeni ellátásáért fizetendő térítési díjakról szóló rendelet 
megalkotásáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? 
 
Varga Ernő jegyző: Tájékoztatásul szeretné elmondani, hogy a rendelet záró rendelkezésén 
egy korrekciót végeztek el, méghozzá azért, mert a Bölcsődére vonatkozó étkezési és 
gondozási díjak 2012. május 1. napján lépnek hatályba, de az általános iskolai étkezés 
díjszabása csak 2012. július 1. napján, hiszen ezt a dátumot a két közétkeztetést végző céggel 
kötött megállapodásban foglaltakhoz kellett igazítani. 
 
Gyenes Levente polgármester: Köszöni a tájékoztatást. Aki a rendelet megalkotásával 
egyetért, szavazzon. 



 

2 

 

 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 8 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 1 
tartózkodással megalkotja az 
 

10/2012. sz. rendeletét 
 
a gyermekek napközbeni ellátásáért fizetendő térítési díjakról szóló 
 
2. napirendi pont: 
Döntés a 26/2011.(XI.10.) sz. a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások 
igénybevételéért fizetendő térítési díjakról szóló rendelet módosításáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a 26/2011.(XI.10.) sz. a 
személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások igénybevételéért fizetendő térítési díjakról 
szóló rendelet módosításával egyetért, szavazzon. 
 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással megalkotja a 
 

11/2012. sz. rendeletét 
 
a 26/2011.(XI.10.) sz. a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások igénybevételéért 
fizetendő térítési díjakról szóló rendelet módosításáról. 
 
3. napirendi pont: 
Vecsés Város Önkormányzat Képviselő – testületének 20/2003.(XI.25.) sz. a szociális 
ellátásokról szóló rendelet módosításának véleményezése. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a határozatban foglaltakat az 
előterjesztett formában elfogadja, szavazzon. 
 

67/2012.(03.29.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő város önkormányzatának képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy a 
Vecsés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Gondozási Központja 

által nyújtott szociális ellátások térítési díjait a Gyömrő, Szt. István út 75. sz. 
alatti intézmény vonatkozásában az előterjesztett rendelettervezetben 

foglaltak szerint javasolja megállapítani. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
4. napirendi pont: 
Döntés az igazgatási szünet elrendeléséről szóló rendelet megalkotásáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a rendelet megalkotásával 
egyetért, szavazzon. 



 

3 

 

 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással megalkotja az 
 

12/2012. sz. rendeletét 
 
az igazgatási szünet elrendeléséről. 
 
5. napirendi pont: 
Döntés a 32/2000./XII.13./ sz. a közművelődésről szóló rendelet módosításáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a közművelődésről szóló 
rendelet módosítását elfogadja, szavazzon. 
 
Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 9 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 
tartózkodással megalkotja az 
 

13/2012. sz. rendeletét 
 
a 32/2000./XII.13./ sz. a közművelődésről szóló rendelet módosításáról. 
 
6. napirendi pont: 
Döntés a KMOP óvoda pályázat benyújtásáról és az önrész biztosításáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a KMOP óvoda pályázat 
benyújtásával és az önrész biztosításával egyetért, szavazzon. 
 

68/2012.(03.29.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testülete 
9 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozza: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
pályázatot nyújt be a KMOP 4.6.1-11 kódszámú 

pályázati felhívásra. 
 

A beruházás költsége (bruttó) 210.526.315,- Ft. 
Pályázott támogatás összege 95% (bruttó) 200.000.000,- Ft. 

Önkormányzat által biztosított önrész 5% (bruttó) 10.526.315,- Ft. 
 

A 2012. évi költségvetésbe az önrész beépítésre kerül. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
7. napirendi pont: 
Döntés a 4/2012.(III.1.) BM rendelet alapján „iskolai és utánpótlás sport infrastruktúra 
– fejlesztésének, felújításának” című támogatási igény benyújtásáról. 



 

4 

 

 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a támogatási igény 
benyújtásával egyetért, szavazzon. 
 

69/2012.(03.29.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testülete 
9 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy a 4/2012. (III.1.) BM rendelet alapján pályázatot nyújt be az – iskola és 
utánpótlás sport infrastruktúra – fejlesztés, felújítás tárgyában kiírt témában. 

 
A beruházás költsége (bruttó) 26.250.000,- Ft. Pályázott támogatás összege 80% 

maximum (bruttó) 20.000.000,- Ft. Önkormányzat által biztosított önrész (bruttó) 
6.250.000 ,- Ft. 

Kötelezettséget vállal arra, hogy az önrészt a 2012. évi költségvetés 
4. sz. melléklet 1. sorába beépített összegből  

rendelkezésre bocsájtja. 
 

Felelős: polgármester 
Hat. idő: azonnal. 

 
8. napirendi pont: 
Döntés Gyömrő Város Sportcsarnok bővítésére vonatkozó pályázat benyújtásáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki Gyömrő Város Sportcsarnok 
bővítésére vonatkozó pályázat benyújtásával egyetért és a Gyömrő Városi Sportklub részére a 
hozzájárulást megadja, szavazzon. 
 

70/2012.(03.29.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testülete 
9 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

hozzájárulását adja ahhoz, hogy a Gyömrő Városi Sportklub 
az önkormányzat tulajdonában lévő 13 hrsz – on jegyzett 

Városi Sportcsarnok felújítását (tető hő- és vízszigetelés, burkolat csere) és bővítését 
azaz a beruházást elvégezze. 

 
Felelős: polgármester 

Hat. idő: azonnal 
 

Gyenes Levente polgármester: Aki a Magyar Állam javára az ingatlan – nyilvántartásba 
történő jelzálogjog bejegyzéséhez hozzájárul, szavazzon. 

 
71/2012.(03.29.) sz. önkormányzati határozat: 

 



 

5 

 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő – testülete 
9 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

dönt arról, hogy a beruházás üzembe helyezését követően 15 év időtartamra 
a Magyar Állam javára az ingatlan-nyilvántartásba történő jelzálogjog 

bejegyzéséhez hozzájárul. 
 

Felelős: polgármester 
Hat. idő: azonnal 

 
9. napirendi pont: 
Döntés a Nemzeti Kulturális Alap Építőművészet és Kulturális Örökségvédelem 
Kollégiuma által kiírt a „Műemlék épületek és építmények állagmegóvásának, részleges, 
vagy teljes helyreállításának, felújításának, valamint műemlékek elválaszthatatlan 
részét képező képzőművészeti alkotások restaurálásának támogatására” című pályázat 
benyújtásáról és önrész biztosításáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a Maglód és Környéke 
Közösségi Ellátásra Mikrotérségi Intézményi Társulás 2011. év tevékenységéről szóló 
beszámolót elfogadja, szavazzon. 
 

72/2012.(03.29.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

az alábbi határozatot hozta: 
 

1. Pályázatot nyújt be a Nemzeti Kulturális Alap Építőművészet és Kulturális 
Örökségvédelem Kollégiuma által kiírt 3235 kódszámú pályázatra. 

 
2. A pályázat megvalósításához szükséges 50% (maximum 250.000,- Ft) önrészt a 

Hankó István Művészeti Központ költségvetésében biztosítja. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
10. napirendi pont: 
Döntés az Esélyegyenlőségi tervek felülvizsgálatáról. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a Települési 
Esélyegyenlőségi Közoktatási Terv felülvizsgálatával egyetért, szavazzon. 
 

73/2012.(03. 29.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

a település közoktatási esélyegyenlőségi helyzetelemzését megismerte, az arra épülő 
módosított esélyegyenlőségi tervet az előterjesztett formában elfogadja,  



 

6 

 

és az abban foglalt 
feladatokat ütemterv szerint megvalósítja. 

 
Felelős: polgármester. 

Hat. idő: azonnal. 
 
Gyenes Levente polgármester: Aki a Polgármesteri Hivatal Esélyegyenlőségi Tervének 
felülvizsgálatával egyetért, szavazzon. 
 

74/2012.(03.29.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

a Polgármesteri Hivatal esélyegyenlőségi helyzetelemzését és az arra épülő 
esélyegyenlőségi tervét 

 az előterjesztett formában elfogadja,  
az abban foglalt 

feladatokat ütemterv szerint megvalósítja. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
11. napirendi pont: 
Bizottsági beszámolók elfogadása.  
 
Gyenes Levente polgármester: Kérdés, hozzászólás? Nincs. Aki a VOKS Bizottság 
beszámolóját elfogadja, szavazzon. 
 

75/2012.(03.29.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

VOKS Bizottság  
beszámolóját az előterjesztett formában 

elfogadja. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
Gyenes Levente polgármester: Aki a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság beszámolóját 
elfogadja, szavazzon. 

76/2012.(03.29.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 



 

7 

 

a Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottság 
beszámolóját az előterjesztett 

formában elfogadja. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
Gyenes Levente polgármester: Aki az Ügyrendi, Jogi és Közbiztonsági Bizottság 
beszámolóját elfogadja, szavazzon. 
 

77/2012.(03.29.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

az Ügyrendi, Jogi és Közbiztonsági Bizottság 
beszámolóját az előterjesztett 

formában elfogadja. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
Gyenes Levente polgármester: Aki a Szociális és Egészségügyi Bizottság beszámolóját 
elfogadja, szavazzon. 
 

78/2012.(03.29.) sz. önkormányzati határozat: 
 

Gyömrő Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
9 igen szavazattal, 0 nem szavazattal, 0 tartózkodással 

a Szociális és Egészségügyi Bizottság 
beszámolóját az előterjesztett 

formában elfogadja. 
 

Felelős: polgármester. 
Hat. idő: azonnal. 

 
12. napirendi pont: 
Interpellációk. 
 
Gyenes Levente polgármester: Kíván-e valaki interpellálni? Nem. Megköszöni a részvételt, 
az ülést bezárja. 
 

K.m.f. 
 
 
 Gyenes Levente  Varga Ernő 
 polgármester jegyző 


